
Inovatyvaus įtraukiojo mokymo skatinimas ir
patvirtintas kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų mokymasis
visą gyvenimą apie žaliąjį verslumą, pasitelkiant
skaitmenines inovacijas aukštosiose mokyklose.

KĄ MES VEIKIAME?
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ATSTOVAI

VE IKLOS
Projekto tikslas - stiprinti aukštojo mokslo gebėjimus kuriant
lanksčius mokymo būdus, inicijuojant akredituotą ŽALIOJO VERSLO
kursą pagal modulinį dizainą, skirtą specialistams, dirbantiems su
kurčiaisiais ir klausos negalią turinčiais asmenimis.

Visų pirma, GREENENTRE4DEAF yra ES ŽALIOSIOS
ŽALIOSIOS EKONOMIKOS ŽENKLŲ KALBOS sukūrimo
pradininkas, taip pat inicijuojantis GREENENTRE
LIVING HUB'ų steigimą, kad būtų skatinami
moduliniai verslumo ir žaliosios kompetencijos
kursai kurtiesiems ir neprigirdintiesiems
studentams.

PARTNERIAI



PAGRINDINIAI TIKSLAI

suteikiant jiems novatoriškų metodų, suderintų su
ekologiškumo ir verslumo kompetencijomis, kad jie galėtų
veiksmingai padėti kurtiesiems ir neprigirdintiesiems
studentams ir besimokantiesiems.

ĮGALINTI AUKŠTOJO MOKSLO SPECIALISTUS

ĮKURTI ŽALIUOSIUS VERSLUMO SKATINIMO CENTRUS
kurie skatintų mokymąsi visą gyvenimą ir aukštojo
mokslo institucijų, darbo rinkos ir žmonių su KNN
bendradarbiavimą, suteiktų praktinio mokymo ir tvarių
karjeros galimybių.

 SKATINTI TARPTAUTINĮ BENDRADARBIAVIMĄ

DIDINTI SOCIALINĘ ĮTRAUKTĮ IR LYGIAS GALIMYBES 
suteikiant besimokantiems asmenims su KNN
įgūdžių, kad jie galėtų vadovauti tvarioms
iniciatyvoms ir aktyviai dalyvauti žaliojoje
ekonomikoje, užtikrinant, kad niekas neliktų nuošalyje.

 taikant švietimo, mokslinių tyrimų ir darbo
rinkos suinteresuotųjų šalių metodikas ir
sinergiją, kad būtų sprendžiami pasauliniai
ekologiško verslumo iššūkiai.

REMTI IR SKATINTI ES PRIORITETUS
tokius kaip Žaliasis sandėris, Įgūdžių darbotvarkė ir
Neįgaliųjų strategija, suderinant projektų rezultatus
su platesniais tvarumo, skaitmeninės
transformacijos ir įtraukties tikslais.

SKAITMENINIŲ IR ŽALIŲJŲ INOVACIJŲ STIPRINIMAS
pasitelkiant tokias priemones kaip VR simuliacijos ir
mobilioji programėlė, kad žaliojo verslumo mokymai
taptų patrauklesni, įtraukesni ir prieinamesni žmonėms
su KNN.

KNN besimokančiųjų gebėjimų stiprinimas siekiant
užpildyti prieinamumo spragas

ES ŽALIOSIOS VERSLUMO ŽENKLŲ KALBOS sistemos kūrimas,
kad KNN asmenys galėtų suprasti ir perteikti pagrindines
žaliąsias ir verslumo sąvokas.


